2

                                     АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Паустовское

Вязниковского района ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Г Л А В Ы

    22.12.2011
    №    103

	Об утверждении порядка оценки бюджетной и социальной эффективности льгот по местным налогам муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области

В соответствии с  Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.04.2007 №63-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс  Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации», постановлением Губернатора Владимирской области от 30.03.2010 № 373 «О порядке проведения мониторинга  и оценки качества  организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальных образованиях Владимирской области»  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок оценки бюджетной и социальной эффективности льгот по местным налогам согласно  приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по финансовым вопросам, главного бухгалтера М.Е. Стакину.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».
Глава муниципального образования                                            А.А. Щербатов
PAGE